
SPRÁVA
I  i ŽELEZNIC

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě na 

„Oprava palivové soustavy SHV (MUV74, MPV, MUV 77Y' 

č. Objednatele: E633-S-1279/2019 

č. Zhotovitele: 100-779/003

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupen: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc

Adresa pro doručování písemností:

Oblastní ředitelství Olomouc 

Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

jako „Objednatel" na straně jedné 

a

Název: Monitoring RC System s.r.o.

Sídlo: Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5

IČ: 046 27 563

DIČ: CZ04627563

Bankovní spojení:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250878 

Zastoupen: Robertem Čechem, jednatelem Monitoring RC System s.r.o.

jako „Zhotovitel" na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Rámcové dohodě.

mezi:

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Správa železnic, státní organizace

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

709 94 234

CZ70994234

Číslo účtu:

1/3
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc



I
Dne 8. 4. 2019 uzavřel objednatel a zhotovitel rámcovou dohodu č. E633-S-1279/2019 (č. 
zhotovitele 100-779/003) (dále též jen „dohoda"), jejímž předmětem je zajištění trvalého 
monitorování SHV po celou dobu napájení monitorovacího systému.

Tímto dodatkem k Rámcové dohodě se původní příloha Seznam vozidel rozšiřuje o následující počet 
vozidel využívající služeb GPS/GSM monitorování speciálních hnacích vozidel:

U m ístěn í SHV
Evidenčn í

číslo
Reg istračn í

číslo

Sm luvn í výše  
m ěsíčn ího  
paušálu-  

s lu žba/vozid lo  
/m ěsíc  

(Kč bez DPH)

Zvo lený  ta rif

1 SEE OTV Zábřeh MVTV 2 10 99 54 9439 
086-8

Profi+záznam
SHV

2 SEE OTV Vsetín MVTV 2 26
99 54 9439 
087-6

Profi+záznam
SHV

3 SEE OTV Hranice MVTV 2 28 99 54 9439 
088-4

Profi+záznam
SHV

4 SEE OTV Hulín MVTV 2 61 99 54 9439 
022-3

Profi+záznam
SHV

5 SEE OTV Grygov MVTV 2 62
99 54 9439 
023-1

Profi+záznam
SHV

6 SEE OTV Grygov MVTV 2 76
99 54 9439 
090-0

Profi+záznam
SHV

7 SEE OTV Přerov MVTV 2 93
99 54 9439 
091-8

Profi+záznam
SHV

8 SEE OTV Hulín MVTV
2.2

1 99 54 9439 
092-6

Profi+záznam
SHV

9 SEE OTV Zábřeh
MVTV
2.2 6

99 54 9 439 
064-5

Profi+záznam
SHV

10 SEE OTV Vsetín MVTV
2.3

6 99 54 9439 
021-5

Profi+záznam
SHV

11 SEE OTV Grygov
MTW
100 3

99 54 9139 
003-6

Profi+záznam
SHV

12 TO Vsetín MUV 75 41 99 54 9628 
897-9

Profi+záznam
SHV

13 TO Horní Lideč MUV 75 42 99 54 9628 
898-7

Profi+záznam
SHV

14 TO Holešov MUV 75 45 99 54 9628 
901-9

Profi+záznam
SHV

15
TO Valašské 
Meziříčí

MUV 75 46
99 54 9628 
902-7

Profi+záznam
SHV

16 TO Hranice MUV 75 49
99 54 9628 
905-0

Profi+záznam 
! SHV

2/3



II.
Platnost a účinnost tohoto dodatku k Rámcové dohodě je dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Dodatek k Rámcové dohodě vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text Rámcové dohody, je možné jen formou průběžně číslovaných písemných 
dodatků řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu Rámcové dohody, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek k Rámcové dohodě je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s příslušnými přílohami, 
které jsou její nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu, zhotovitel obdrží dvě 
vyhotovení, objednatel dvě vyhotovení všechny oboustranně potvrzené.

V Olomouci, dne 21. 4. 2020 V Rakovníku, dne: ........................T .................

f r j  Monitorinq lč: 04627563 
^ 0 ?  RC System

p jp n h i- iffa rn w -i 1 1 1

Tol.----------------------
Kuštovíi t f  'V ?

Objednatel:
S práva  že lezn ík , stá tn í o rg a n izace

Ing. L a d is la v  K ašpar

Ř ed ite l Oblastného řed ite ls tv í O lo m o u c

Zhotovitel:
M on ito rin g  RC S ystem  s.r.o .

R obert Čech  

je d n ate l

Správa železnic
^ s t a t n i  organizace

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc

f Oggj099^  DIČ: CZ709^ 2 3 4

3/3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 728489

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4550a827-53e8-4a71-9661-d80997f3b3b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2020 08:39:01


		2020-04-30T06:39:04+0000




